
Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo 

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zákonníka  

a zákona č. 185/2015 Z. z. autorského zákona v platnom znení 

(ďalej len „dodatok č. 1“) 
 

zmluvnými stranami: 

Zhotoviteľ: 

Názov: 

Sídlo: 

IČO: 

Zastúpený: 

Bankové spojenie: 

Číslo účtu 

(ďalej len 

“objednávateľ“) 

 

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves 

 

Objednávateľ: 

Názov: 

Sídlo: 

IČO: 

Zastúpený: 

Bankové spojenie: 

Číslo účtu: 

(ďalej len “zhotoviteľ“) 

 

Ing. Magdaléna Bernátová, PhD. - M.B. Consulting 

 

 

 

Preambula 

 

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 26.10.2018 Zmluvu o dielo č. 631/2018 (ďalej len 

„Zmluva“), na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal zhotoviť pre objednávateľa dielo 

bližšie špecifikované v Zmluve.  

 

2. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení dodatku č. 1 k Zmluve v znení uvedenom ďalej 

v tomto dodatku č. 1. 
 

Článok I. 

Predmet dodatku č. 1 

 

1. V Článku II Zmluvy sa v bode 4. v písm. a. slová v zátvorke „najneskôr v marci 2023“ 

nahrádzajú slovami „najneskôr v septembri 2023“.  

 

2. V Článku II Zmluvy sa v bode 4. v písm. b. slová v zátvorke „najneskôr v marci 2023“ 

nahrádzajú slovami „najneskôr v septembri 2023“. 

 

3. V Článku II Zmluvy sa v bode 5. v tretej odrážke slová „do konca marca 2023“ 

nahrádzajú slovami „do konca septembra 2023“. 

 

4. V Článku II Zmluvy sa v bode 9. v tretej odrážke slová „najneskôr v priebehu marca 

2023“ nahrádzajú slovami „najneskôr v priebehu septembra 2023“. 
 



5. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré týmto dodatkom č. 1 nie sú dotknuté, zostávajú 

nezmenené. 

 

Článok II. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv 

vedenom v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a 

o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších 

predpisov. 

 

2. Tento dodatok č. 1 sa uzatvára v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú 

stranu. 

 

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom tohto dodatku č. 1 a 

nemajú v tejto súvislosti žiadne podmienky, pripomienky ani návrhy na doplnenie. 

Vyhlasujú, že tento dodatok č. 1 uzatvárajú slobodne, vážne, určito a nie pod nátlakom 

za nápadne nevýhodných podmienok, dodatku č. 1 porozumeli a na znak súhlasu s jeho 

obsahom ho potvrdzujú svojimi podpismi. 

 

 

 

 

V Bratislave, dňa ............................... 

 

Za objednávateľa: 

 

 

 

 

.......................................... 

Dana Čahojová, starostka 

 

 

 

 

 

 

 

V Banskej Bystrici,  dňa ............................. 

 

Za zhotoviteľa: 

 

 

 

 

................................................... 

Ing. Magdaléna Bernátová, PhD. 

 


